КУЖЕНЕР

ОЛА ИЛЕМЫН

ДЕПУТАТ-ВЛАК ПОГЫНЖО

ПУНЧАЛ

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КУЖЕНЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

двадцать третья сессия                                                     от 2 апреля 2012 года

второго созыва                                                                                № 105
О внесении изменений в решение Собрания депутатов Куженерского городского поселения от 18 марта 2010 года № 27 «О «Положении

о порядке сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории муниципального образования «Городское поселение Куженер»»

Собрание депутатов Куженерского городского поселения решает:
1. Внести в Положение о порядке сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории муниципального образования «Городское поселение Куженер», утвержденные решением Собрания депутатов Куженерского городского поселения от 18 марта 2010 года № 27 следующие изменения:

- пункт 3.1 изложить в следующей редакции:

«3.1. Вывоз бытовых отходов и мусора осуществляется специализированными организациями имеющими лицензию на осуществление деятельности по сбору, использованию, обезвреживанию, транспортированию и размещению отходов, а также возможен самовывоз с обременениями, установленными федеральным законодательством. Контейнеры и другие емкости должны вывозить или опорожнять ежедневно. Сбор и вывоз отходов производить раздельно по видам (пищевые отходы, текстиль, бумага и другие) в соответствии с экологическими, санитарными и иными требованиями в области охраны окружающей среды и здоровья человека.».

2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.
Глава муниципального образования,

Председатель Собрания депутатов

Куженерского городского поселения                                     И.С. Прокопьева